Pág. 55
oor1a5/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETONº 5824, de 11 de fevereiro de 2025.

EMENTA: EXONERA E NOMEIA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso dejuas atribuições legais, conferido pelo art, 64 inciso IV e VI daLei Orgânica do Municipal, egm conformidade com Lei Complementar nº 034, de 31 de janeiro de 2025 e Decreto nº2781, de 30 de junho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - Exonera a servidora Jordana Caldonho Machado,no cargo emComissão de Coordenador/a de Controle de Arrecadação e Divida Ativa 0-2, lotada naSecretaria Municipal de Finanças, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal deMarilândia, no dia 31 de janeiro de 2025.

Art. 2º - Nomeia a servidora Jordana Caldonho Machado, no cargo emComissão de Gerente de Planejamento c Administração, lotada na Secretaria Municipal deEducação, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, no dia 01 defevereiro de 2025,

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,retroagindo seusefeitos 01 de fevereiro de 2025.

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia (ES), 11 defevereiro de 2025.

Assipado digtalmente por AUGUSTO ASTORFERREIRA 2? eOaa: 110012025 184 1.20

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Szozjvzasoo

N

OLaMo3a

Registrado na SEMADIpesEm, 11/02/2025. Data de Publicação

Aseseum Geese corona
MUNICIPIO DE MARILÂNDIA ras

:
i

Ê

Ê
E

É

Ê

ê

É
&

ê
Ê

EATO
FOIATIASia MUNCIPAE De HaAa aA |

Juliano Pereira
—

Chefe do Setor “Administrativo 5
E

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES RRTelefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoâmarilandia es gov.br